

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

**Objednatel:**

**městská část Praha 12**

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:**

**ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.**

se sídlem: Říčanská 1799, Voděrádky 251 01, Říčany

zastoupen: Lukášem Novotným, členem správní rady

IČO 09713662

DIČ CZ09713662

bankovní spojení:

číslo účtu:



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. oddíl B, vložka 25864

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/477 ze dne 09.10.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Pítko u hřiště házenkářů**“ (dále jen  
„Smlouva“):

**ZMĚNA SMLOUVY**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
  - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

**Hodnota dodatečných prací činí částku 18.280,68 Kč bez DPH.**

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována takto:

|                                         |                      |
|-----------------------------------------|----------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>                     | <b>153.827,17 Kč</b> |
| <b>Celková cena celkem vč. 21 % DPH</b> | <b>186.130,88 Kč</b> |

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

### **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- c) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- d) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-102-002-24 ze dne 10.12.2024.

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací

V Praze dne .....

V ..... dne .....

za obj

.....

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta



.....

Lukáš Novotný, člen správní rady

## ROZPOČET

**Stavba: TJ Sokol**  
**Objekt: Veřejné pítko**

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval: Jan Vlček  
Datum: 4. 12. 2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## Práce a dodávky HSV

**18 280,68**

## Zemní práce

**18 280,68**

|                                                                                               |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1                                                                                             | 131251100 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                 | m3 | 8,000  | 515,49 | 4 123,92 |
| sanace neúnosného podloží pro základovou desku pítka - výkop                                  |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
| 2                                                                                             | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                                                                                                                      | m3 | 8,000  | 167,17 | 1 337,36 |
| sanace neúnosného podloží pro základovou desku pítka - naložení vhodného materiálu pro sanaci |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
| 3                                                                                             | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | 8,000  | 123,19 | 985,52   |
| převoz materiálu vhodného pro sanaci                                                          |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
| 3                                                                                             | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | 8,000  | 123,19 | 985,52   |
|                                                                                               |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
| 4                                                                                             | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně                                                                                                                                                         | m3 | 8,000  | 256,55 | 2 052,40 |
| zásyp a hutnění materiálu vhodného pro sanaci                                                 |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |
| 5                                                                                             | 129001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí                                                                                                                                                  | m3 | 7,200  | 521,66 | 3 755,95 |
| 6                                                                                             | 175111101 | Materiál vhodný pro sanaci                                                                                                                                                                                                    | t  | 14,400 | 350,00 | 5 040,00 |
| materiál vhodný pro sanaci 5m3 * 1,8                                                          |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |